Produktdatenblatt TFM
Runder Anschlussstutzen
mit Lippendichtung
Messrohr innen zur
Probenahme für
Partikelmessung
Detail Prüfrille
Detail Druckmessstelle

3 PD-02/2020 - DE/de
TFM
Bestellschlüssel
TFM / 600 × 900
| |
1 2
1 Serie
TFM Schwebstofffilter-Modul
2 Nenngröße [mm]
600 × 600
600 × 900
600 × 1200
TFM/600×900
Nenngröße 600 × 900 mm
4 PD-02/2020 - DE/de
TFM
Produktspezifische Daten
Alle Gewichtsangaben sind netto, ohne Verpackung.
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
B [mm] L [mm] B × H × T [mm] M ∅D O kg
600 600 535 × 535 × 78 524 248 300 22
600 900 835 × 535 × 78 824 313 600 27
600 1200 1135 × 535 × 78 1124 348 600 34
① Nenngröße ② Filtergröße ③ Lochabstand Aufhängung oben ④ Durchmesser Anschlussstutzen ⑤ Lochabstand für
Montagemöglichkeit zum modularen Aufbau ⑥ ~ Gewicht
Abmessungen
Maßzeichnung TFM
524
600
B
Maßzeichnung TFM
O
øD
2
8
93
1
9
M
L
5 PD-02/2020 - DE/de
TFM
Produktdetails
Prüfrille mit Dichtsitz-Prüfeinrichtung
①
②
① Prüfrille
② Anschluss für Dichtsitz-Prüfung
Verbindung zu einem Deckenfeld
①
③
②
① Schraube M8, U-Scheiben (2x) und Mutter
② Schraube M8, Dichtscheibe (2x), U-Scheiben (2x) und Mutter
③ Verschlussstopfen
Montageaufhängung
③
②
①
④
① Aufhängung mit Bohrung ∅ 12 mm
② Gewindestange
③ Kontermutter
④ Mutter
Druckdifferenz-Messstellen
①
②
① Druckmessstelle
② Verschlussstopfen
6 PD-02/2020 - DE/de
TFM
Module kombiniert